
Byt v Mladé Boleslavi

Cena: 3 550 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://ondrej-spacek.cz/byt-mlada-boleslav

Prodej bytu 2+1 s lodžií v centru Mladé Boleslavi, ul. Jiráskova

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost k zakoupení prostorného bytu 2+1 s lodžií v samém centru Mladé Boleslavi, na ulici
Jiráskova. Tento panelákový byt se nachází v prvním patře a i přesto, že je v původním stavu, nabízí obrovský potenciál pro
vaše vlastní úpravy a rekonstrukci dle vašich představ a finančních možností.

Jedná se o byt, který si můžete upravit tak, aby vyhovovaly vašim potřebám a estetickým preferencím. Zde máte možnost
vytvořit si svůj vysněný domov. Byt se nachází v centru Mladé Boleslavi, což znamená snadný přístup ke všem městským
službám, obchodům a restauracím. Před domem je zajištěno garantované parkování, což je v centru města velkou výhodou.
Díky provedeným úpravám na bytovém domě, jako jsou plastová okna, zateplená fasáda a nový výtah, budou vaše měsíční
náklady na bydlení příjemně nízké.

Tato lokalita nabízí vše, co potřebujete pro pohodlný život. V blízkosti se nachází nákupní centrum Bondy, nemocnice, škola,
školka a dokonce i dětské hřiště přímo u domu. Mladá Boleslav je živé město plné aktivit a příležitostí.

Celý bytový dům prošel rekonstrukcí, což znamená, že můžete očekávat moderní a funkční prostředí. Bezpečnost a pohodlí
jsou zde na prvním místě.

Tento byt je skvělou investicí do budoucnosti a nabízí jedinečnou příležitost vytvořit si svůj vlastní útulný domov ve středu
Mladé Boleslavi. Pro více informací a prohlídky nás neváhejte kontaktovat. V případě zájmu pomůžeme s financováním.

Technické informace
*dispozice 2+1 + lodžie ( 2 m2)

*plocha 57,4 m2
*1.patro s výtahem

* 1x sklepní koje ( 2 m2)
*veřejný vodovod
*dálkové vytápění

*plyn v bytě zaveden
*parkování před domem garantované parkování

*doprava: autem, autobusem, vlakem, MHD
*ve městě kompletní občanská vybavenost

PENB D dle vyhlášky 78/2013 
*poplatky na bydlení 3.532,- Kč/měsíc včetně fondu oprav

bez záloh na plyn a elektrickou energii

rozpis měsíčních nákladů
 

KUPNÍ CENA 3.550.000 Kč

Makléř
 

Ondřej Špaček

E-mail
spacek@euroreality.info

Telefon
777333359

Adresa
Paní Zdislavy 418/8, 470 01 Česká Lípa

Web
www.ondrej-spacek.cz

https://ondrej-spacek.cz/files/user-files/uploads/1686/prodomia-2009010051-predpis_202310-20231005-130341.pdf

